
令和７年１２月吉日 
 
 

ご家族の皆様 

 
 

伊東市介護老人保健施設みはらし 
管理者  川合 耕治 
施設長  城野 晃一 

 
 

年末年始期間の玄関の施錠について 
 
 

時節の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の運営にご理解ご支援を賜り、

心より御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、令和７年１２月２９日から令和８年１月３日までの間、玄関を施錠する

時間を下記のように変更させていただきます。 

面会日は、年内は令和７年１２月２６日（金）まで、年始は令和８年１月５日（月）より再開いただ

きます。 

ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
（記） 

 
 

１ 変更する期間   令和７年１２月２９日（月）から令和８年１月３日（土曜）まで 

             

２ 臨時施錠時間   午後５時   

 
なお、令和８年１月４日（日曜日のため午後 5 時まで）より通常時間の運営となります。 

 

３ 面会日    年内 令和７年１２月２６日（金）までとさせていただきます。 

         年始  令和８年１月５日（月）より再開させていただきます。 

 
 


